
Miten voimme komposition keinoin edesauttaa empatian,  
solidaarisuuden ja tasa-arvon rakentumista välillämme? 

 
 
Suomen säveltäjät ry:n hallinnoima Madetoja-säätiö on myöntänyt avantgardemusiikin 
Tulkinnanvaraista-foorumia ylläpitävälle Uteliaat muusikot ry:lle kannustuspalkinnon, joka tulee 
käyttää komposition tilaamiseen. Kutsumme nyt säveltäjäyhdistyksen jäsenistöä mukaan 
hankkeeseen. 
 
Haluamme käyttää palkinnon tavalla, jolla on potentiaalia sekä synnyttää kiinnostavaa taiteellista 
toimintaa että tukea foorumin osallistavaa ja kriittiseen ajatteluun ja sen jakamiseen kannustavaa 
eetosta. Tässä tapauksessa haluamme myös edistää keskustelua siitä, minkälaisissa sosiaalisissa 
ja taloudellisissa rakenteissa säveltämistä, esittämistä ja kokemista tehdään – ja minkälaisia 
ulottuvuuksia toivoisimme rakenteilla olevan. 
 
Tämän kutsun myötä on tarkoitus muodostaa yhdestä tai useammasta säveltäjäyhdistyksen 
jäsenestä koostuva työryhmä, jonka tehtävänä on synnyttää kompositio esiteltäväksi lauantaina 
20.1.2024 osana Kallion XIV nykymusiikkipäivät -tapahtuman ohjelmaa. Tapahtuma järjestetään 
Helsingissä. 
 
Työryhmä määrittää itse, mitä kompositio, sen synnyttäminen ja sen esittäminen tai esitteleminen 
tässä yhteydessä tarkoittaa. Työryhmä valitsee myös keinot, joilla päämäärä voidaan saavuttaa. 
Tilaaja ei lähtökohtaisesti ota kantaa näihin seikkoihin, joskin voi pyydettäessä osallistua 
keskusteluun. Työskentely tulee järjestää siten, että siitä kiinnostuneet työryhmän ulkopuoliset 
henkilöt voivat seurata hankkeen etenemistä. 
 
Työryhmän toimijoiksi voivat ilmoittautua kaikki säveltäjäyhdistyksen jäsenet. Ilmoittautuminen 
tapahtuu vastaamalla otsikossa esitettyyn kysymykseen kirjepostitse (Uteliaat muusikot ry, 
Pormestarinrinne 8 B 42, 00160 Helsinki) vuoden 2022 loppuun mennessä. Kaikkien 
ilmoittautuneiden edellytetään osallistuvan (paikan päällä Helsingissä tai etänä) ryhmän 
ensimmäiseen kokoontumiseen lauantaina 4.2.2023. 
 
Työryhmä vastaa kaikista päämäärän saavuttamiseen liittyvistä taiteellisista (äänellisistä, 
visuaalisista, esityksellisistä jne.) elementeistä omilla taidoillaan, tiedoillaan ja muilla resursseillaan. 
Kannustuspalkinto, suuruudeltaan 5 000 euroa, jaetaan tasan työryhmän toimijoiden kesken ja 
maksetaan veronalaisena palkkana komposition esittelyn jälkeen. Summasta vähennetään 
palkanmaksun sivu- ja muut kulut. 
 
Lisätietoja saa osoitteesta www.tulkinnanvaraista.fi tai puhelimitse (050-3725832)  
Tulkinnanvaraista-foorumin koollekutsujalta Juho Laitiselta. 

 


